



صور تجلسه

شماره سند : MA-Fo-Qa-11-00
تاریخ و وضعیت بازنگری : اول - ۹۶/۰۶/۱۷

اطلاعات جلسه

موضوع : هفدهمین جلسه کمیسیون صنعت اتاق

شماره دعوتنامه : ص/۹۶/۷۶۵

تاریخ دعوتنامه : ۱۳۹۶/۱۱/۱۶

تاریخ جلسه : ۱۳۹۶/۱۱/۲۵

ساعت شروع : ۱۰:۰۰

ساعت خاتمه : ۱۴:۰۰

محل نشست: سالن جلسات شهریارى اتاق بازرگانى

دستور جلسه

دستور اول

مرور اخبار مهم روز

دستور دوم

رونمایی از سند برنامه ریزی استراتژیک توسعه بخش صنعت و معدن استان

دستور سوم

بحث و بررسی در خصوص فرصت های سرمایه گذاری استان پیرو نامه مرکز خدمات سرمایه گذاری به شماره ۱۷۸۱۵-۱۱۵ مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۴

مشروح مذاکرات

هفدهمین جلسه کمیسیون صنعت در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۱۱/۲۵ با حضور اعضای محترم کمیسیون جناب آقای محمد تقی مقدم فرد، جناب آقای علی کلانتری، جناب آقای عبدالمجید هاشمی، جناب آقای جلال موسوی، جناب آقای ولی اله بیات، جناب آقای حمید فغفوری، جناب آقای جلال شریفی، جناب آقای فرزاد عباسی، جناب آقای مهدی حسنی (نماینده آقای حیدری)، سرکار خانم سیمین طریقی در محل سالن جلسات اتاق بازرگانی تشکیل گردید. این جلسه با هدف رونمایی از سند برنامه ریزی استراتژیک توسعه بخش صنعت و معدن استان برگزار گردید. سند مذکور با همت و تلاش بی وقفه و ضمن برگزاری جلسات متعدد کارشناسی از سوی اعضای کمیسیون به مدت بیش از ۲ سال در دست تهیه و تنظیم بوده است.

جناب آقای مقدم فرد ریاست محترم کمیسیون صنعت : با توجه به انتشار خبرهای مهم در خصوص معافیت های مالیاتی و بخشودگی جرائم مالیاتی، از اعضای کمیسیون درخواست می گردد نظرات و تحلیل های کارشناسانه خود را به طور مکتوب و رسمی به این کمیسیون ارائه نمایند. چرا هیچگونه معافیتی برای آن دسته از واحدهای صنعتی که در طول سالها با اعمال فشارها و مشکلات تحریم توانسته اند سرپا مانده و به حیات خود ادامه دهند منظور نمی گردد؟ چرا مسئولین نسبت به تشویق و حمایت این افراد همت نمی کنند؟ در کشور بخش اعظمی از صنایع و کارگاه های کوچک و متوسط که آسیب پذیر هستند توانسته اند به هر طریقی با اعمال تکنیک های مدیریتی و کنترلی از فعالیت و تولید خود نگرهبانی کنند. حتی در شرایط حاد اقتصادی با وجود تحریم ها، مشکلات مالیاتی، تأمین اجتماعی به فعالیت خود ادامه داده اند و مانع از افزایش نرخ بیکاری در کشور شده اند. پیشنهاد می گردد معافیت های ویژه در حوزه های مختلف اعم از مالیات، بانک، تأمین اجتماعی، .. برای این دسته از واحد ها در کارگروه ها و کمیته های استانی طرح و به تصویب رسد. شناسایی این واحد ها در گام اول و اعمال تخفیفات ویژه برای آنها در قالب طرح، لایحه و یا هر سند قابل اجرا مورد درخواست فعالان بخش خصوصی است. حمایت برابر واحد های تولیدی سابقه دار در کنار واحد های جدید الاحداث می بایست مورد توجه خاطر مسئولین و دست اندرکاران امر اجرا و نظارت قرار گیرد. در اجرای قانون مشاغل سخت و زیان آور اتاق بازرگانی به همت کمیسیون صنعت جلسات متعددی با ادارات ذیربط برگزار به نتایج مفیدی دست یافت. نتایج مورد توافق هر سه دستگاه در قالب مصوبات شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی نیز به تصویب و تأیید نهایی رسیده است اما همچنان شاهد هستیم در اجرای آن ضعف و کاستی هایی وجود دارد. اجرای یکنواخت و هماهنگ دستگاه ها (اداره کار، دانشگاه علوم پزشکی و تأمین اجتماعی) مورد درخواست و انتظار بخش خصوصی است. تا از این طریق از تبعات آتی این قانون آسیب جدی که به تولید و صنعت وارد کرده است جلوگیری نماییم. می توان با دعوت از صنعتگران و برگزاری نشست های ویژه و تخصصی در اتاق از ایشان بخواهیم تا به طور موردی و دقیق به طرح مشکلات خود در اتاق و کمیسیون های مربوطه بپردازند. اتاق بازرگانی آمادگی خود را جهت پیگیری و رسیدگی به این مشکلات با توجه به توان کارشناسی خود اعلام می دارد. با تنظیم این سند ما اساس و پایه ی رسیدگی و مطالبه گری را برای بخش خصوصی هموار کرده ایم. از این پس هر یک افراد می بایست خود به دنبال احقاق حقوق خود و مطالبه مفاد این سند از مسئولین باشند.

جناب آقای کلانتری عضو محترم کمیسیون صنعت : ضمن تقدیر و تشکر از همت اعضا در تهیه این سند، در حال حاضر همچنان مواردی پیش روی فعالان اقتصادی است که شاید در تحلیل صنعت دیده نشده و از آن چشم پوشی کرده ایم. برای مثال در پی انتشار اخبار بخشودگی و معافیت

از جرائم ویژه مؤدیان مالیاتی، که تاکنون موفق به ایفای تعهدات خود نشده اند، چرا در کشور و بدنه نظارتی و اجرایی، هیچ گونه تشویق و تخفیفی برای مؤدیان خوش حساب قائل نشده ایم. چرا نسبت به حمایت و پشتیبانی فعالان اقتصادی که در طی سالها به هر شکلی از تولید و صنعت صیانت نموده اند اقدامی نشده است. همواره پس از بروز مشکلات و افزایش بدهکاری ها تخفیفات این چنینی برای مؤدیانی که دچار مشکلات عدیده ای هستند اعلام می گردد اما بی توجهی و بی اعتنائی به آن دسته از فعالان کشور که در هر شرایطی نسبت به حفظ تولید و سرپا نگه داشتن واحد تولیدی مبادرت بعمل آورده اند همواره وجود دارد. در بخش کشاورزی شاهد هستیم آن دسته از افراد که دارای پروانه بهره برداری هستند اقدام به تمدید پروانه ننموده و به صورت غیر قانونی و بدون نصب کنتور هوشمند از منابع آب و چاه های موجود استفاده می نمایند و هیچ گونه نظارت و کنترلی برای این افراد نیست. نبود صدای واحد میان تولید کنندگان و نقش آفرینان در صنعت مهم ترین معطل ماست. برخی پرونده ها با سوء نظر از سوی افراد و کارشناسان در کمیته ها و جلسات بدوی و تجدید نظر طرح و بررسی می گردد. از نمایندگان اتاق در این جلسات دعوت بعمل نمی آید. پیشنهاد می گردد نسبت به رفع این مشکلات توجه جدی گردد. حضور کم رنگ صنعتگران در جلسات شورای گفتگو و غیبت مکرر ایشان عامل مهمی در عدم تمکین مدیران به مصوبات این جلسات شده است. فعالیت جدی و پیگیرانه فعالان بخش خصوصی در این جلسات می توان ارزش و اهمیت مصوبات و تصمیمات اتخاذ شده در شورای گفتگو را دوچندان نماید. از دبیرخانه کمیسیون صنعت درخواست می گردد نسبت به بررسی وضعیت واحد های تولیدی در خصوص بهره مندی و یا عدم بهره مندی از قانون بخشودگی ۱۰۰ درصدی جرایم طی مکاتبه رسمی اقدام نماید تا ضمن جمع آوری مستندات و شواهد موضوع در محافل رسمی و مدیریتی استان پیگیری شود. از اعضای محترم کمیسیون درخواست می گردد نسبت به ارائه مقالات و مطالب علمی و تخصصی حیطه فعالیت و کسب و کار خود، تحلیل های اقتصادی... را جهت انتشار و بهره برداری در اختیار اتاق قرار دهند.

سرکار خانم سیمین طریقی عضو محترم کمیسیون صنعت: در ابتدا به مرور چند خبر مهم روز می پردازیم. با توجه به فرا رسیدن دهه مبارک فجر و اقدامات دولت محترم در افتتاح و بهره برداری طرح های تکمیل شده صنعتی در نقاط مختلف کشور و استان ها، به استحضار می رساند طرح های قابل توجه صنعتی در استان های یزد، فارس و کرمان افتتاح گردیده است. افتتاح بخش بخار نیروگاه خصوصی سیکل ترکیبی تابان، نیروگاه خورشیدی نور اشکذر، کارخانه فولاد چادرملو از جمله پروژه های مهم استان یزد، طرح توسعه کارخانه رینگ اسپرت نور نی ریز، افتتاح فاز نخست کارخانه فولاد غدیر دو پروژه مربوط به استان فارس، پالایشگاه خاتون آباد، کوره جدید ذوب سرچشمه، طرح افزایش ظرفیت کارخانه کنسانتره سرچشمه، ۱۷۰۰ طرح کشاورزی، طرح انتقال گاز کانونتورهای ذوب سرچشمه در استان کرمان به بهره برداری و یا کلنگ زنی رسیده است. طرح های مذکور با ارزش سرمایه گذاری بیش از ۱۵ هزار میلیارد ریال برای استان یزد و اشتغال بیش از ۱۵۰۰ نفر، برای استان فارس به ارزش سرمایه گذاری بیش از ۶۵۰ میلیارد تومان و با اشتغال نزدیک به ۶۵۰ نفر و در استان کرمان به ارزش بیش از ۴۰۰۰ میلیارد تومان اعلام گردید است. این در حالیست که در استان زنجان تنها یک الی دو مورد طرح صنعتی به چشم می خورد. عملیات کلنگ زنی احداث کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان شهرستان سجاس، افتتاح طرح زیرسازی و آسفالت ریزی روستای ینگگی کند سیدلر، ۹ طرح بخش کشاورزی با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال، ۲۳ پروژه بخش بهداشت و درمان به ارزش بیش از ۲۴ میلیارد ریال، بهره برداری از خانه بهداشت روستای کهریزبیک ماهنشان، آغاز طرح آبیاری تحت فشار روستای اغلبیک ماهنشان، عملیات اجرایی چمن ورزشی مصنوعی ماهنشان، ۶ پروژه پرووش دام و طیور به ارزش ۲ میلیارد تومان، بهره برداری از نخستین مرکز معاینه فنی شهرستان سلطانیه، .. از دیگر پروژه های به بهره برداری رسیده و کلنگ زده شده دهه مبارک فجر در استان زنجان بشمار می رود. با نگاه کلی به این طرح ها و مقایسه وضعیت با سایر استان ها، می توان به راحتی دریافت که استان زنجان با پیشگیری این روند قادر به رقابت با استان های بزرگ صنعتی در کشور نخواهد بود. همچنین مقایسه حجم اعتبارات تخصیص یافته در این طرح ها و میزان اشتغال پیش بینی شده نیز گویای این شکاف و خلاء در پیشرفت صنعتی و توسعه بخش صنعت و معدن استان خواهد بود. سند استراتژیک توسعه بخش صنعت و معدن استان، پتانسیل لازم را جهت اجرا و پیاده سازی دارد. چرا که توان فکری و تخصص و تجربه تیم کارشناسی خبره کمیسیون اعم از کارفرمایان و فعالان بخش صنعت در آن دخیل بوده است. این سند با اعمال اصلاحات در حال حاضر به عنوان نسخه نهایی و قابل عرضه و رونمایی در دسترس است. پیشنهاد می گردد اعضای محترم کمیسیون ضمن صحنه گذاری بر هر آنچه که در کلیات و جزییات آن قید گردیده، اتاق را در انتشار و مخابره مؤثر و پر رنگ آن یاری فرمایند. از اعضای کمیسیون درخواست می گردد نسبت به معرفی افراد مورد تأیید و فعال در بخش تولید و صنعت به کمیسیون اقدام نمایند. مطالبه گری بخش صنعت در قالب همین سند دیده شده است. در ادامه راه به دنبال چاپ و نشر رسمی آن در محافل تخصصی و مدیریتی هستیم.

جناب آقای هاشمی مدیرعامل محترم شرکت سامان شیمی: تهیه و تنظیم این سند گامی مؤثر در مطابحه حقوق بخش خصوصی است. فعالان صنعت و تجارت در استان پس از این فرصتی دردست خواهند داشت تا با مشارکت و هم فکری بخش دولتی به خواسته ها و انتظارات خود دست یابند. اجرا و پیاده سازی آن اقدام بعدی اتاق و این کمیسیون خواهد بود. تنظیم نامه رسمی با مضمون صدای بخش خصوصی و ابلاغ آن به دولتمردان و مجریان قانون در استان بسیار حائز اهمیت است. این مکاتبه از سوی اتاق بازرگانی و با امضای چند تن از فعالان و اعضای کمیسیون صورت خواهد پذیرفت.

جناب آقای موسوی مدیر عامل محترم شرکت کابل گمان: ضمن احترام و سپاس از نظرات اعضای محترم خاطر نشان می گردد عمده مشکلات و موانع پیش رو بخش صنعت و معدن در این سند دیده شده است. حتی با تدوین و تهیه ابزارهای کمکی در اجرای سیاست ها و برنامه های

استراتژیک به دنبال بهبود هر چه سریع تر وضعیت هستیم. این سند با بهره گیری از مشکلات و چالش های موجود و با ارزیابی های میدانی به طور جامع گرایانه ای به طرح و ارائه پیشنهادات از نگاه بخش خصوصی پرداخته است. ماهیت و جنس اسناد استراتژیک بازبینی و بررسی های مداوم در طول دوره های زمانی مختلف را می طلبد تا به کمک آن بتوان موارد و عوامل شناسایی شده را بروز رسانی کرده و سند را وابسته به زمان موجود و حال تنظیم کرد. حتی با پیش بینی و طرح جلسات و نشست های فصلی به دنبال این بروز رسانی هستیم. واحدهای تولیدی گوش به فرمان تنش ها و تغییرات جاری و تعدد قوانین و دستور العمل ها هستند. با هر تغییر و هر فشار خود را با شرایط هماهنگ نموده و در تلاش برای جلوگیری از بروز آسیب های جدی به فعالیت و کسب و کار خود هستند. در حال حاضر از اتاق بازرگانی انتظار می رود ضمن همسو سازی و متحد نمودن کارفرمایان و صنعتگران در تولید صدا و انتظارات ایشان را در قالب نشست ها و جلسات ویژه به گوش بخش دولتی برساند.

جناب آقای ولی اله بیات مدیر عامل محترم شرکت پارس سویچ : با توجه به آمار جدید منتشر شده از سوی ریاست محترم سازمان تأمین اجتماعی استان جناب آقای علیاری در جلسه تخصصی روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۰۷ در محل سازمان صنعت و معدن و تجارت استان با حضور رؤسای سازمان صمت، اتاق بازرگانی و جناب آقای دکتر فریدون احمدی، در حال حاضر از زمان اجرای قانون مشاغل سخت و زیان آور بطور متوسط در سطح کشور ۳۹ درصد مستمری بگیران از بازنشستگان مشاغل سخت و زیان آور می باشند و این نسبت برای استان زنجان برابر با ۴۳ درصد است. اختلاف ۴ درصدی استان با رقم کشوری در آمار بازنشستگان مشاغل سخت و زیان آور می تواند دافعه کافی برای سرمایه گذاران جدید ایجاد نماید. تا استان های دیگر را بعنوان مقصد سرمایه گذاری خود انتخاب نمایند.

پیشنهاد می گردد با تحقیق از سایر استان ها درصد موضوع استخراج و علت غیر عادی بودن این نسبت در استان زنجان بررسی شود. تا بدلیل فوق الاشاره استان زنجان از شانس سرمایه گذاری بی بهره نماند و به جوانان تلاشگر و علاقمند جویای کار، حداقل شانس برابر با بقیه استان ها داده شود. در صورتی که مجریان قانون نیازمند مجوزهایی باشند تا همانند سایر استان ها عمل نمایند، موضوع در یکی از جلسات شورای گفتگوی استانی به بحث گذاشته شود. تهیه و تدوین اسناد برنامه ریزی استراتژیک کاری بسیار زمانبر و سخت و حرفه ای است. اما پس از تهیه، اجرا و پیاده سازی آن از ارزش و اهمیت بیشتری برخوردار است. مشکل اصلی ما عدم توجه و عدم حساسیت به مسائل مهم از قبیل تحمیل هزینه های مازاد و گرانی مواد اولیه و موارد این چنین هستیم. صنعتگران تحت هر شرایطی به ناچار ملزم به پذیرش و قبول هزینه های مازاد در تولید هستند. چیزی که در سایر کشورهای در حال توسعه از قبیل ترکیه دیده نمی شود. در خصوص مقررات قانون کار، حقوق و دستمزد، حق مسکن، عیدی ویژه کارگران و ... در حالیکه پرداخت این هزینه ها از سوی کارفرما به طور اجباری تعیین شده و تحت هر شرایطی می بایست این تعهد ایفا گردد.

جناب آقای فرزاد عباسی مدیر عامل محترم شرکت یاردان صنعت : بر اساس آمار کل اشتغال صنعتی، استان زنجان با دارا بودن ۴۴ هزار نفر جز استان های غیر صنعتی است. با انتشار اخبار جدید در خصوص بخشودگی جرائم مالیاتی مبنای مطالبه گری و حضور پر رنگ بخش خصوصی فاکتوری مهم بشمار می رود. در این بین با اعزام چند تن از افراد صاحب نفوذ از این بخش به سمت مجریان و مسئولین دولتی با هدف ایجاد هم فکری و توجیه ایشان در احقاق حقوق بخش صنعت می توان به نتیجه رسید. در غیر اینصورت تقلا و تلاش انفرادی بی نتیجه خواهد ماند. تشکیل کمیته های مشترک و انتشار صدای بخش خصوصی از منظر این کمیته ها به گوش بخش دولتی چاره ساز است. در این خصوص اتاق بازرگانی می تواند کمک شایانی نماید و با تعیین چند نماینده حامی حقوق بخش صنعت گردد. با توجه به بررسی شرایط در سایر استان ها، بعضاً مشاهده می گردد فعالان بخش خصوصی آنقدر مجدانه به موضوعات مختلف می پردازند که بخش دولت و بدنه دولتی نیز با آنها هم صدا شده و به طور عجیبی هم نظر هستند. لذا اعمال ضرر و اجبار به واحدهای تولیدی در این شرایط غیر ممکن است. بخش دولت با در نظرگیری جوانب امر و با احتیاط خاطر نسبت به بخش صنعت و معدن عمل می نماید. پیشنهاد می گردد در برنامه های آتی کمیسیون تشکیل جلسات رو در رو صنعتگران با مدیران تنظیم و مورد توجه قرار گیرد. بعلاوه نشست مشترک و صمیمی صنعتگران از گروه های تولیدی مختلف در محل اتاق با هدف طرح معضلات و نگرانی های مشترک واحدهای تولیدی در استان برگزار گردد تا به یک جمع بندی و اتفاق نظر برسیم.

جناب آقای شریفی مدیر عامل محترم شرکت نیک ریس : عدم هماهنگی و نبود اتفاق نظر میان مدیران دستگاه های اجرایی و فعالان بخش خصوصی می بایست حل شود. عدم حضور پر رنگ و فعال مدیران در جلسات اتاق و در کارگروه های تخصصی در کنار صنعتگران ضعف ماست. آنچه که مورد درخواست است حضور فعال و مداوم مدیران و مجریان قانون و ناظران در این جلسات است. پیگیری مصوبات و درخواست ارائه گزارش عملکرد از دستگاه ها و مدیران می بایست در دستور کار اتاق قرار گیرد. مکلف نمودن ایشان به اجرای مصوبات شورای گفتگو و کمیسیون ها و کارگروه های استانی یکی از مهم ترین اقدامات است که بایست به آن توجه کرد. ایجاد انسجام و هماهنگی میان بخش خصوصی و دولتی، هم فکری و پیگیری مجدانه فعالان در برنامه های آتی توسعه و پیشرفت استان خواهد بود. در سند استراتژیک تدوین شده مشاهده می گردد این موضوع به طور فراگیرانه در هر یک از بخش ها اشاره گردیده است و تنها راه برون رفت از افت و نزول فعالیت صنعتی و معدنی در استان را ریزنی و نشست و هم فکری برشمرده ایم.

مصوبات

ردیف	شرح مصوبه	مسئول پیگیری	تاریخ تعیین شده جهت انجام
۱	مقرر گردید با توجه به انتشار خبرهای مهم در خصوص معافیت های مالیاتی و بخشودگی ۱۰۰ درصدی جرائم مالیاتی، اعضای کمیسیون نظرات و تحلیل های کارشناسانه خود را به طور مکتوب و رسمی به این کمیسیون ارائه نمایند. مصوب گردید مکاتبه ای رسمی با واحدهای تولیدی ضمن ارسال مصوبات شورای گفتگو در خصوص بهره مندی و یا عدم بهره مندی از قانون بخشودگی ۱۰۰ درصدی جرایم تا پیش از ۲۰ اسفند ماه از سوی اتاق بازرگانی صورت پذیرد تا ضمن جمع آوری مستندات و شواهد موضوع در محافل رسمی و مدیریتی استان پیگیری شود.	اعضای کمیسیون	ظرف مدت یک هفته
۲	پیشنهاد می گردد جلساتی ویژه برای صنعتگران و فعالان بخش خصوصی در محل اتاق بازرگانی برنامه ریزی و برگزار گردد. این جلسات با هدف رویارویی صنعتگران از گروه های مختلف تولیدی و با محوریت طرح مشکلات و معضلات خود خواهد بود. نشست صمیمی فعالان در ابعادی وسیع تر از کمیسیون ها و کارگروه ها در دستور کار این اتاق قرار گیرد. مصوب گردید جلسه ای عمومی مشترک در هفته سوم فروردین ماه با حضور جمعی از فعالان بخش خصوصی و صاحبان واحدهای تولیدی با همراهی اعضای محترم هیلت نمایندگان و هیات ریسه اتاق در محل اتاق به منظور تبریک سال نو و دیدار عیدانه با هدف طرح و معرفی برنامه های مهم و اولویت دار مورد درخواست بخش خصوصی در سال آتی تنظیم و برگزار گردد. تقویم زمانی جهت پیگیری مطالبات بخش خصوصی اعم از مالیات، کار، تأمین اجتماعی، بانک و ... برای سال آتی تعیین گردد.	اتاق بازرگانی	اسرع وقت
۳	مقرر گردید نامه ای از سوی ۲۰ نفر از فعالان بخش خصوصی (با امضا و اخذ نظر تأییدیه) مبنی بر پیگیری چرایی عدم اجرای مصوبات شورای گفتگو تنظیم و از سوی کمیسیون صنعت و یا اتاق بازرگانی به اطلاع مراجع بالادست رسد. ارائه گزارش از صراحت قانون بخشودگی جرائم، روش اجرا، حد و اختیار مدیران، استثناعات، معیارها و موارد مشابه به اتاق بازرگانی مورد تاکید قرار گیرد. ابلاغ نامه مذکور به دستگاه های اجرایی اعم از مالیات، تأمین اجتماعی،...مورد نظر است. متن نامه پیشنهادی در پیوست ضمایم	اتاق بازرگانی	پیش از ۲۰ اسفند ماه سالجاری
۴	پیشنهاد می گردد با تحقیق از سایر استان ها درصد آمار بازنشستگان مشاغل سخت و زیان آور در کشور و استان استخراج و علت غیر عادی بودن این نسبت در استان زنجان بررسی شود. تا دلیل فوق الاشاره استان زنجان از شانس سرمایه گذاری بی بهره نماند و به جوانان تلاشگر و علاقمند جویای کار، حداقل شانس برابر با بقیه استان ها داده شود. در صورتی که مجریان قانون نیازمند مجوزهایی باشند تا همانند سایر استان ها عمل نمایند، موضوع در یکی از جلسات شورای گفتگوی استانی به بحث گذاشته شود.	اتاق بازرگانی	اسرع وقت
۵	سند برنامه ریزی استراتژیک توسعه ی بخش صنعت و معدن استان مورد تصویب و تأیید نهایی اعضا قرار گرفت. مقرر گردید این سند ضمن چاپ و تهیه کتابچه به صورت رسمی منتشر گردد.	اتاق بازرگانی	اسرع وقت

پیگیری

بررسی جدید	مسئولین جدید	تاریخ انجام بعدی (پیش بینی شده)	علت عدم انجام	انجام		تاریخ بررسی	شماره مورد
				نشده	شد		
					تاریخ		
							۱
							۲
							۳

توضیحات

اسامی غائبین : جناب آقای مصطفی الماسی / جناب آقای عزت اله همتی / جناب آقای حیدری / جناب آقای یوسفی اصل / جناب آقای داود مرادخانی / جناب آقای باقر محمدی

۱۳۹۶/۱۱/۲۷	تاریخ تنظیم سند	سیمین طریقی	تنظیم کننده
------------	-----------------	-------------	-------------